

C. Rønne ApS

Herlev Torv 19
Herlev
CVR-nr. 18 88 24 34

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2022.

Sten Krabbenhøft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	C. Rønnest ApS Herlev Torv 19 2730 Herlev
	CVR-nr.: 18 88 24 34 Hjemsted: Herlev Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Birgit Rønnest, formand Sten Krabbenhøft Christina Krabbenhøft
Direktion	Christina Krabbenhøft, direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	SparNord
Modervirksomhed	CRK Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.955.115 kr. mod 3.883.833 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.221.002 kr. mod 1.120.781 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	3.955.115	3.883.833
1 Personaleomkostninger	-2.409.130	-2.452.925
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.527	-27.651
Resultat før finansielle poster	1.544.458	1.403.257
Andre finansielle indtægter	42.088	45.401
Øvrige finansielle omkostninger	-20.683	-10.658
Resultat før skat	1.565.863	1.438.000
2 Skat af årets resultat	-344.861	-317.219
Årets resultat	1.221.002	1.120.781
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.221.000	1.120.781
Overføres til overført resultat	2	0
Disponeret i alt	1.221.002	1.120.781

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.532	0
Materielle anlægsaktiver i alt	59.532	0
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	6.695	6.695
5 Deposita	30.750	30.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	37.445	37.445
Anlægsaktiver i alt	96.977	37.445
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.900.873	1.627.020
Varebeholdninger i alt	1.900.873	1.627.020
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	175.863	327.558
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	17.395
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.216.931	914.451
6 Udskudte skatteaktiver	7.300	13.764
Andre tilgodehavender	7.000	25.129
Tilgodehavender i alt	1.407.094	1.298.297
Likvide beholdninger	629.732	1.640.131
Omsætningsaktiver i alt	3.937.699	4.565.448
Aktiver i alt	4.034.676	4.602.893

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.690.000	1.690.000
Overført resultat	29.670	29.668
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.221.000	1.120.781
Egenkapital i alt	2.940.670	2.840.449
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	318.714
Anden gæld	0	149.928
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	468.642
Gæld til pengeinstitutter	3.327	7.366
Leverandører af varer og tjenesteydelser	228.010	250.546
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.681	11.108
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	340.032	214.434
Anden gæld	511.956	810.348
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.094.006	1.293.802
Gældsforpligtelser i alt	1.094.006	1.762.444
Passiver i alt	4.034.676	4.602.893

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	1.690.000	29.668	1.120.781	2.840.449
Udloddet udbytte	0	0	-1.120.781	-1.120.781
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2</u>	<u>1.221.000</u>	<u>1.221.002</u>
	<u>1.690.000</u>	<u>29.670</u>	<u>1.221.000</u>	<u>2.940.670</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.851.480	1.868.177
Pensioner	505.755	533.821
Andre omkostninger til social sikring	20.543	20.732
Personalemkostninger i øvrigt	31.352	30.195
	<u>2.409.130</u>	<u>2.452.925</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	340.032	318.714
Årets regulering af udskudt skat	3.474	0
Regulering af tidligere års skat	1.355	-1.495
	<u>344.861</u>	<u>317.219</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	376.271	376.271
Tilgang i årets løb	61.059	0
Kostpris 30. juni 2022	<u>437.330</u>	<u>376.271</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-376.271	-348.620
Årets afskrivninger	-1.527	-27.651
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-377.798</u>	<u>-376.271</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>59.532</u>	<u>0</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2021	6.695	6.695
Kostpris 30. juni 2022	<u>6.695</u>	<u>6.695</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>6.695</u>	<u>6.695</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2021	<u>30.750</u>	<u>30.750</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>30.750</u>	<u>30.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>30.750</u>	<u>30.750</u>
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2021	10.774	12.269
Udskudt skat af årets resultat	<u>-3.474</u>	<u>1.495</u>
	<u>7.300</u>	<u>13.764</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>7.300</u>	<u>13.764</u>
	<u>7.300</u>	<u>13.764</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2022.		
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Årsrapporten for C. Rønnest ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger og transaktioner i fremmed valuta mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.
